

Kimileri doğanın düzenini bozduğumuza bağladı, kimileri cezalandırıldığımızı düşündü... Öyle ya da böyle, daha önce aynı aileden farklı viral hastalıklara da maruz kaldığımız bir virüs olan Covid-19 tüm dünyayı tehdit eden bir hastalık haline geldi. Öyle ki bir kaç ay içinde tüm dünyayı rutininden etti. Gökhan Haytoğlu Kliniği'nden Medikal Estetik ve Tamamlayıcı Tıp Hekimi Dr. Ezgi Eryılmaz :“ Hepimiz sanki bir anda kendimizi bir bilim kurgu filminin içinde buluverdik. Bir anda hayatımızın merkezine oturan bu 'şey' mikroskobik boyutta, protein yapıda, üstelik biz olmadan yaşamını bile idare ettiremeyen bir virüs! Peki bu virüs böylesine hızlı ve korkutucu hayatımıza girerek bize neler öğretti?” diyerek; İşte aslında bize öğrettiği değerli bilinç ve farkındalık oldu. Umarım bizi daha fazla üzmeden, öğrettiklerini bize miras olarak bırakıp etkisiz hale gelir...

Covid-19 yani Corona Virüsü RNA yapıda zarflı bir virüs. Biz biliyoruz ki milyonlarca iyi ve kötü mikropla iç içe yaşıyoruz ve eğer bağışıklığımızı güçlü tutabilirsek bu mikroplar bize zarar veremiyor.

İşte aslında Corona'da bir canavar değil. Evet bulaşı çok yüksek, bu yüzden kendimizi karantinaya aldık. Kendi bağışıklığımızı güçlü tutarken, deyim yerindeyse, toplumun bağışıklığını da güçlü tutmalıyız; bulaştırmayarak. Kendimizden başlamamız gereken bu bağışıklığımızı güçlendirme kısmının çok önemli bir ayağı olarak karşımıza çıkıyor ozon terapi. 3 atomlu oksijen molekülünden oluşan ozon gazının kullanım alanları çok geniş aslında. Çok güçlü dezenfektan etkisi sebebiyle ilk olarak sanayide ortamı dezenfekte etmek için kullanılan ozon gazının, çok daha düşük dozlarda uygulandığında insan vücudunda da mucizevi etkileri

olduğunun keşfedilmesinin ardından sağlık sektöründe de başarıyla kullanılmaya başlandı. Sistemik etkilerinin görülmesi için kandan yapılan bu uygulamanın kandaki birçok reaksiyonu başlatması sebebiyle vücutta birçok yönden iyileşme sağlıyor. Metabolizma hızını artırması, dolaşımı düzenlemesi birçok açıdan avantaj sağlarken bağışıklık sistemi hücrelerinin düzgün çalışmasını sağladığı için koruyucu hekimlikte kullanılan çok güçlü bir silah.

Kişinin damar yolu açılarak 100cc kanı alıp, ozon gazıyla karıştırıp, aynı damar yolundan geri verilerek uygulanan bu yöntem; bağışıklık sistemini adeta uyandırıyor ve mikroplara ya da sağlıksız hücrelere karşı direncini artırıyor. Kişinin 'antioksidan' kapasitesini artırarak çok daha dirençli olmasını sağlıyor. Bu sayede hastalıklardan korunmasını, mevcut kronik hastalıklarının daha iyi seyretmesini ve hatta bazı hastalıklarda gerekli ek tedavilerle iyileşmesini sağlıyor. Hiç bir hastalığı olmayan, yalnızca anti-aging etkileri sebebiyle uyguladığımız danışanların yanında düzenli spor yapan kişilerin ve profesyonel sporcuların da performanslarını ve vücut dirençlerini arttırmak için kullanıyoruz.

Ağrı tedavisinden, çatlak tedavisine, cilt yenilemeden, zayıflamaya, kronik yorgunluk sendromundan, karaciğer detoksuna ve hatta iyileşmeyen diyabet (şeker hastalığı) yaraları, alerjiler, otoimmün hastalıklar gibi bir çok hastalıkta farklı metodlarla başarıyla uyguladığımız ozon terapi virüslere karşı korunmamız için altın standart değerinde bir uygulamadır.

Önce kendi bağışıklığımızı, sonra toplumun bağışıklığını arttırmalıyız! Unutmayalım güçlü olmalıyız ki hep birlikte güçlenelim!

